;",'GISLATIVO MUNICIPAL

. . 41JNICIPAI , DE eifgagiv GISLATI VO
CAMARA

2./k)2., -(2
\D(1) DO (TARA

PODER LEGISLATIVO -----

REQUERIMENTO N° dt  /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador LUCIEDSON FREITAS DA SILVA, usando das

atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o

plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado ofício ao Excelentíssimo

Senhor Secretário de Obras do Município de Cascavel/CE, solicitando com urgência
manutenção da Rua do Bairro Barramar no distrito da Caponga pois a mesma se
encontra intransitável.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (C em 02 de março de 2020.

VERE DOR
- CÍA 61850-000 - Casca\ el - Ceará

Av. Prefeito Vitoriano Aritune,